CÂMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
"Terra do cientista Vital Brazil"

MOÇÃO Nº 25/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Campanha - MG

A Vereadora, que esta subscreve vem, respeitosamente, após ouvida a Casa,
apresentar Moção de Aplauso a Maria de Lourdes Caram pelos relevantes
serviços prestados à nossa população na área da saúde, exercendo sua
função com muita dedicação e amor ao próximo.

Leca, como é conhecida por todos, após cerca de 30 anos no serviço público,
se aposenta deixando exemplo de competência e prestando um serviço humanizado
em sua área de atuação.

Nos últimos três anos atuando no CAPS, Leca se fez presente, sempre com
muito cuidado com o ser humano, se destacando pela vocação para o atendimento
dedicado e de grande sensibilidade.

Por todo o seu trajeto no serviço público municipal e, por ser de inteira
justiça, esta Casa Legislativa, através de sua representante legal, reconhece
publicamente e presta a sua homenagem e gratidão.

Plenário Dr. Manoel Alves Valladão, em 13 de novembro de 2019.

Lourdes Silva de Souza (PSL)
Secretária da Mesa

Protocolo nº 806/2019

Em sessão ordinária de ___/___/2019

( X ) aprovado     (   ) rejeitado     (   ) retirado
(   ) a favor        (   ) contra       (   ) abstenção

Rodrigo José de Carvalho
Presidente da Câmara

SCFBC/.